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PROCESVERBAL 
 
Nga mbledhja e 14-të e Komisarit të garave për edicionin 2018/19 mbajtur me 25.10.2018 në 
lokalët e FHK-së me fillim nga ora 12:00.  

 

REND DITE 
 
1. Regjistrimi i ndeshjeve të zhvilluara të javës së 5-të në në Superligën e meshkujve dhe Ligen e 

kadetëve ndeshjeve të javës së 5-të në Superligën e femrave Ligën e kadetëve, ndeshjeve të 
javës së 3-të në Ligën e parë femrat dhe ndeshjeve të javës së 2-të në Ligën e parë femrat.  

2. Delegimi i personave zyrtar të javës së të javës së 3-të në Ligën e parë meshkujt dhe  të javës së 
4-të në Ligën e parë femrat. 

3. Të ndryshme. 
 
 

-I- 
 
 

Superliga  Meshkujt   Rezultate e  javës së 5-të e zhvilluar më 15 dhe 18.10.2018: 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar   Prfun. P1 

Vushtrria   Besa Famgas   Bytyqi – Kasapi  Vitaku V  26:35 10:19 

Drenica  Samadrexha  Xhema- Jahja Koro V  33:22 18:15 

 
Tabela 

Nr Klubi N F B H +/- G Pikë 

1 Besa Famgas 5 5 0 0 172 : 103 69 10 

2 Kastrioti 4 4 0 0 158 : 73 85 8 

3 Drita 4 4 0 0 150 : 102 48 8 

4 Prishtina 4 3 0 1 131 : 91 40 6 

5 Drenica 5 2 0 3 112 : 140 -28 4 

6 Vëllaznimi 4 1 1 2 103 : 124 -21 3 

7 Vushtrria 5 1 1 3 128 : 150 -22 3 

8 Trepça 4 1 0 3 83 : 132 -49 2 

9 Zhegra 4 0 0 4 102 : 145 -43 0 

10 Samadrexha 5 0 0 5 101 : 180 -79 0 

 
Superliga  Femrat  Rezultate e  javës së 5-rë e zhvilluar më 20/21.10.2018: 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar   Prfun. P1 

Vjosa   Drita  Jashari - Selmani  Demiri V  17:24 9:10 

Samadrexha  Vëllanzimi  Fejza – Cerkezi  ?? V    

Istogu   Shqiponja  Jahja – Xhema Mahmuti K  40:25 21:15 

Jusuf Gervalla  Prishtina  Bujupi -Bujupi  Sadriu  V  12:30 4:14 

Kastrioti   Vushtrria  Bytyqi – Kasapi  Hashani  V  28:34 13:23 

 
Tabela 

Nr Klubi N F B H +/- G Pikë 

1 Vushtrria 5 5 0 0 182 : 92 90 10 

2 Shqiponja 5 4 0 1 193 : 102 91 8 

3 Istogu 5 4 0 1 181 : 113 68 8 

4 Prishtina 5 4 0 1 166 : 102 64 8 

5 Kastrioti 5 3 0 2 132 : 126 6 6 

6 Drita 5 3 0 2 140 : 139 1 6 

7 Vëllaznimi 4 1 0 3 72 : 140 -68 2 

8 Samadrexha 4 0 0 4 74 : 146 -72 0 



9 Jusuf Gervalla 5 0 0 5 109 : 198 -89 0 

10 Vjosa 5 0 0 5 78 : 169 -91 0 

 
 

Liga e parë  Meshkujt   Rezultate e  javës së 2-trë e zhvilluar më 20/21.10.2018: 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar   Prfun. P1 

Prizreni   Lepenci  Hajrizi – Hamza Osmani V  29:23 13:12 

Llapi   Deçan  Lushta – Nallbani S.Morina V    

Dukagjini  KEK-u  Cakiqi – Morina  S.Vitaku V    

Ulpiana   pushon 

 
Tabela 
Nr Klubi N F B H +/- G Pikë 

1 Llapi 1 1 0 0 46 : 29 17 2 

2 Deçani 1 1 0 0 35 : 27 8 2 

3 Prizreni 2 1 0 1 56 : 58 -2 2 

4 Ulpiana 0 0 0 0 0 : 0 0 0 

5 Dukagjini 0 0 0 0 0 : 0 0 0 

6 Lepenci 1 0 0 1 23 : 29 -6 0 

7 KEK-u 1 0 0 1 29 : 46 -17 0 

 
Liga e parë  Femrat  Rezultate e  javës së 3-rë e zhvilluar më 20/21.10.2018: 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar   Prfun. P1 

Dukagjini  Ferizaj  Cakiqi – morina S.Vitaku V  20:30 30:16 

Trepça  Llapusha  Durku- Maloku  Gubetini V  30:28 12:12 

Verona   KEK-u  Jashari -Selmani Blakqori V  18:18 7:11 

Deçani  CLICK  Bujupi – Bujupi  Sadriu V  27:29 14:16 

Ulpiana  Prizreni  Arifi – Shala Demiri V  6:15 5:8 

 
Tabela 

Nr Klubi N F B H +/- G Pikë 

1 CLICK 3 3 0 0 91 : 51 40 6 

2 Ferizaji 2 2 0 0 56 : 28 28 4 

3 Dukagjini 3 2 0 1 60 : 55 5 4 

4 KEK-u 3 1 1 1 51 : 39 12 3 

5 Deçani 2 1 0 1 60 : 48 12 2 

6 Prizreni 2 1 0 1 34 : 39 -5 2 

7 Trepça 3 1 0 2 51 : 87 -36 2 

8 Verona 2 0 1 1 29 : 43 -14 1 

9 Llapusha 2 0 0 2 42 : 57 -15 0 

10 Ulpiana 2 0 0 2 14 : 41 -27 0 

 
 
 

Liga  kadetëve   Rezultate e  javës së 5-të e zhvilluar më 15 dhe 18.10.2018: 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar   Prfun. P1 

Vushtrria  Besa Famgas   Bytyqi – Kasapi  Vitaku   14:24 5:13 

Drenica  Samadrexha  Xhema- Jahja Koro   4:30 3:15 

 
Tabela 
Nr Klubi N F B H +/- G Pikë 

1 Besa Famgas 5 5 0 0 136 : 59 77 10 



2 Kastrioti 4 4 0 0 117 : 63 54 8 

3 Prishtina 4 4 0 0 136 : 83 53 8 

4 Samadrexha 5 3 0 2 139 : 122 17 6 

5 Vëllaznimi 4 2 0 2 90 : 84 6 4 

6 Drita 4 2 0 2 105 : 103 2 4 

7 Vushtrria 5 1 0 4 98 : 100 -2 2 

8 Zhegra 4 1 0 3 72 : 109 -37 2 

9 Trepça 4 0 0 4 76 : 105 -29 0 

10 Drenica 5 0 0 5 33 : 174 -141 0 

 
 

Liga e   kadeteve  Rezultate e  javës së 5-të e zhvilluar më 20/21.10.2018: 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar   Prfun. P1 

Vjosa   Drita  Jashari - Selmani  Demiri V  12:10 5:4 

Samadrexha  Vëllanzimi  Fejza – Cerkezi  ?? V    

Istogu   Shqiponja  Jahja – Xhema Mahmuti K  16:21 7:12 

Jusuf Gervalla  Prishtina  Bujupi -Bujupi  Sadriu  V  14:24 9:14 

Kastrioti   Vushtrria  Bytyqi – Kasapi  Hashani  V  25:25 13:11 

 
Tabela 
Nr Klubi N F B H +/- G Pikë 

1 Shqiponja 5 5 0 0 115 : 33 82 10 

2 Prishtina 5 4 0 1 105 : 65 40 8 

3 Istogu 5 4 0 1 106 : 83 23 8 

4 Vushtrria 5 3 1 1 129 : 76 53 7 

5 Kastrioti 5 2 2 1 101 : 103 -2 6 

6 Vjosa 5 2 0 3 50 : 82 -32 4 

7 Jusuf Gervalla 5 1 1 3 87 : 112 -25 3 

8 Drita 5 1 0 4 64 : 82 -18 2 

9 Samadrexha 4 0 0 4 26 : 79 -53 0 

1 Shqiponja 5 5 0 0 115 : 33 82 10 

 
1. Komisari i garave pasi shqyrtoi te gjitha procesverbalet e ndeshjeve te zhvilluar i regjistroi me 

rezultat te arritur ne fush, per veq ndeshjeve ne superligen e meshkujve te cilat nuk u zhvilluan 
per arsyje te pjesmarres seklubeve në arenen nderkombetare, gjitashtu ndeshja Samadrexha – 
Vëllaznimi superliga e femrave me marrveshjen e dy skuadrave, gjitashtu nuk u zhvilluan dy 
ndeshje ne Ligën e parë meshkujt. 
 

2. Komisari i garave pasi shqyrtoi porcesverbalin e ndeshjes Vushtrria – Besa Famgas e zhvilluar 
me 16.10.2018 duke u mbeshtetur ne nenin 15 të Rregullores Disiplinore të FHK-së i shqipton 
masën disiplinore QORTIM KH Besa Famgas për arszje të vonesës ne ndeshje për 20 minuta. 
  

3. Komisar  garave kërkon deklaratë me shkrim nga personi zyrt i KH Decani ne lidhje me arsyjen e 
mos udhetimit per ta zhvilluar ndeshjen e javës së 4-të në Ligën e parë meshkujt e parapar te 
zhvillohet me 20.10.2018. 
 

4. Komisar  garave kërkon deklaratë me shkrim nga personi zyrt i KH KEK-u ne lidhje me arsyjen e 
mos udhetimit per ta zhvilluar ndeshjen e javës së 4-të në Ligën e parë meshkujt e parapar te 
zhvillohet me 20.10.2018. 
 

 
 
 
 
 



-II- 
 

Superliga  Femrave   Delegimi i javës së 5-të që zhvillohet më 28.10.2018: 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar   Dita  -    Ora  

Samadrexha  Vëllanzimi  Fejza – Cerkezi  Sadriu V  E diele 16:00 

 
Liga e parë  meshkujt   Delegimi i javës së 3-rë që zhvillohet më 27/28.10.2018 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar    Dita  -    Ora  

Deçani  Dukagjini  Lushta – Nallbani  Xh.Vitaku V  E diele 12:00 

Lepenci  Llapi  Jashari – Selmani  S.Vitaku V  E diele 11:00 

Ulpiana  Prizreni  Hajrullahu – Rexhepi E.Blakqori V  E diele 13:00 

KEK-u  pushon 

 
Liga e parë  Femrave   Delegimi i javës së 4-të që zhvillohet më 27/28.10.2018 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar    Dita  -    Ora  

Ferizaj  Prizreni  Jashari – Selmani  S.Vitaku V  E diele 12:00 

CLICK  Ulpiana  Gucati – Krasniqi  Shalqini  V  E shtunë 18:00 

KEK-u  Deçani  Shosholli – Duraku  Osmani  V  E diele  12:00  

Llapusha  Verona  Cakiqi – Morina  Blakqori  V  E diele  12:00 

Dukagjini  Trepça  Hajrizi – Hamza E.Blakqoir V  e shtune  12:00 

 
 

Liga e kadeteve  Femrave   Delegimi i javës së 5-të që zhvillohet më 28.10.2018: 

Vendas  Mysafir  Personat Zyrtar    Dita  -    Ora  

Samadrexha  Vëllanzimi  Fejza – Cerkezi  Sadriu    E diele 14:30 
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